様式第23号（第49の2条関係）

太枠内を記入してください。

2620901970011

大阪府庁POS 手数料額\400-

建築計画概要書手数料

支払金額 ￥４００円×          円

建築計画概要書等の写しの交付請求書

年  月  日

 大 阪 府 知 事 様

請

求

者

住  所

ふ り が な

氏  名

連 絡 先  電話番号

建築計画概要書等の写しの交付を受けたいので、大阪府建築基準法施行条例第81条の規定

により、次のとおり請求します。

使 用 の 目 的

請求に係る書類の種類 建築計画概要書   件  処分等概要書    件

確   認   番   号

確  認  年  月  日

地   名   地   番

（確認番号が不明な時↓）

地   名   地   番

種 類 ・ 階 数

新 築 年 月 日

保 存 登 記 人 名